
www.bus-baia.fr    0 800 100 937         Bus Baïa
Boutik’ Baïa 17 rue François Legallais (place du marché) - 33260 La Teste de Buch

HORAIRES
TRANSPORTS 

SCOLAIRES
2021/2022 

COLLÈGE 
CHANTE CIGALE



Année scolaire 2021 - 2022

CIRCUIT S01 Lun. au Ven.

Lycée Grand Air 07h50

Lycée Saint Elme 07h51

Bondon 07h52

Collège Chante Cigale 08h20

Le matin

CIRCUIT S12 L,M,J,V

Collège Chante Cigale 16h10

Bondon 16h49

Lycée Saint Elme 16h50

Lycée Grand Air 16h58

Le mercredi et soir

J’habite 
Arcachon
& Pyla sur Mer

Je vais au 
Collège Chante Cigale

CIRCUIT S14 Merc. L,M,J,V

Collège Chante Cigale 13h10 17h10

Bondon 13h37 17h37

Lycée Saint Elme 13h40 17h40

Lycée Grand Air 13h45 17h45



Année scolaire 2021 - 2022 Année scolaire 2021 - 2022

LIGNE 4 Lun. au Ven.

Gare de la Teste 07h40

Commissariat 07h41

Avenue Charles de Gaulle 07h42

Dantin 07h43

Clairbois 07h45

Collège Chante Cigale 08h16

LIGNE 4 L,M,J,V

Collège Chante Cigale 16h14 17h09

Clairbois 16h41 17h36

Dantin 16h42 17h37

Avenue Charles de Gaulle 16h44 17h39

Commissariat 16h45 17h40

Gare de la Teste 16h46 17h41

CIRCUIT S01 Lun. au Ven.

Place Jean Hameau 07h57

Avenue Charles de Gaulle 07h58

Dantin 07h59

Clairbois d650 08h00

Collège Chante Cigale 08h20

Le matin

CIRCUIT S09 Lun. au Ven.

Le Radar 07h00

Les Bruyères 07h10

Marie Dufaure 07h15

Les Gemelles 07h17

BA 120 07h18

Burel 07h20

Cazaux Centre  07h22

Les Clés 07h31

Camping Cap du Mount 07h32

Camping La Pinède 07h34

Zoo de la Teste 07h36

Rond Point de l'Aérodrome 07h37

Boulevard de Cazaux 07h38

Résidence J. Hameau 07h40

Résidence Marzac 07h42

Rond Point des Caplandes 07h43

Collège Chante Cigale 08h20

Le mercredi et le soir

CIRCUIT S07 L,M,J,V

Collège Chante Cigale 16h10

Clairbois d650 16h33

Dantin 16h34 

Avenue Charles de Gaulle 16h35

Place Jean Hameau 16h37

CIRCUIT S09 Merc. L,M,J,V

Collège Chante Cigale 13h20 17h15

Boulevard de Cazaux 13h32 17h27

Résidence Jean Hameau 13h33 17h38 

Résidence Marzac 13h35 17h39 

Rond point des Caplandes 13h36 17h40 

La Pantière 13h41 17h45

L'oustalet 13h42 17h46

Lisière du golf 13h46 17h52

Rond point de l’hôpital 13h47 17h53 

CIRCUIT S12 L,M,J,V

Collège Chante Cigale 16h10

Boulevard de Cazaux 16h26

Résidence Jean Hameau 16h37 

Résidence Marzac 16h38 

Rond point des Caplandes 16h39

CIRCUIT S14 L,M,J,V

Collège Chante Cigale 17h10

Clairbois d650 17h27

Dantin 17h38 

Avenue Charles de Gaulle 17h39 

Place Jean Hameau 17h40 

Bondon 17h45

Lycée Saint-Elme 17h46

Lycée Grand Air 17h52

J’habite 
La Teste-de-Buch
& Cazaux

Je vais au 
Collège Chante Cigale



Année scolaire 2021 - 2022 Année scolaire 2021 - 2022

Le matin

CIRCUIT S03 Lun. au Ven.

Les Tennis 08h00

Les Grands champs 1 08h03

Les Grands champs 2 08h05

Le Caoudey 08h07

La Neyra 08h09

Marachon 08h11

Collège Chante Cigale 08h15

J’habite 
Gujan-Mestras
& La Hume

Je vais au 
Collège Chante Cigale

CIRCUITS S15 S03 S05
Merc. L,M,J,V

Collège Chante Cigale 13h10 16h10 17h10

Marachon 13h14 16h14 17h14

La Neyra 13h16 16h16 17h16

Le Caoudey 13h18 16h18 17h18

Les Grands champs 2 13h20 16h20 17h20

Les Grands champs 1 13h22 16h22 17h22

Les Violettes 13h25 16h25 17h25

Le Muguet 13h26 16h26 17h26

Les Vanneaux 13h30 16h30 17h30

Le mercredi et le soir

CIRCUIT S09 Lun. au Ven.

Le fin 08h10

Collège Chante Cigale 08h20

CIRCUIT S19 Lun. au Ven.

Les Vanneaux 07h55

La Hume Centre 08h00

Le Muguet 08h02

Les Violettes 08h03

Pins du Bourg 1 08h06

Pins du Bourg 2 08h08

Collège Chante Cigale 08h15

CIRCUITS S09 S12 S09
Merc. L,M,J,V

Collège Chante Cigale 13h20 16h10 17h15

Pins du bourg 1 13h23 16h16 17h18

Pins du bourg 2 13h24 16h17 17h19

Les tennis 13h27 16h22 17h22

CIRCUITS S14 S07 S14
Merc. L,M,J,V

Collège Chante Cigale 13h10 16h10 17h10

Le fin 13h15 16h15 17h15

Le Mayne d650 13h17 16h23 17h17

La Pergola  13h20 16h25  17h20

La Hume Cinéma 13h23 16h28 17h23

CIRCUIT S01 Lun. au Ven.

La Pergola 08h08

Le Mayne 08h10

Collège Chante Cigale 08h20

LIGNE 5 Lun. au Ven.

Gujan Le Golf Intérieur 07h34

Golf Route des Lacs 07h36

Parcs de Loisirs 07h41

Tennis 07h42

Chante-Claire 07h44

Arousiney 07h46

Rond-Point de Baquelle 07h47

Bichoque 07h48

Gendarmerie 07h50

Avenue de Césarée 07h54

Médiathèque  / C. cial 07h55

Mansart 07h56

Bosquet des Cigales 07h59

Malpont 08h00

Maison de l'enfance 08h02

Collège Chante Cigale 08h04

LIGNE 5 Lun. au Ven.

Collège Chante Cigale l 17h22

Maison de l'enfance 16h05 17h23

Malpont 16h08 17h26

Bosquet des Cigales 16h09 17h27

Mansart 16h10 17h28

Médiathèque  / C. cial 16h11 17h29

Avenue de Césarée 16h13 17h31

Gendarmerie 16h14 17h32

Bichoque 16h16 17h34

Rond-Point de Baquelle 16h17 17h35

Arousiney 16h18 17h36

Chante-Claire 16h20 17h38

Tennis 16h23 17h41

Parcs de Loisirs 16h24 17h42

Golf Route des Lacs 16h28 17h46

Gujan Le Golf Intérieur 16h29 17h49



Année scolaire 2021 - 2022

CIRCUIT S21 Lun. au Ven.

Mairie du Teich 07h48

Les Marots 07h50

Lamothe 07h53

Balanos 1 07h59 

Balanos 2 08h02

Collège du Teich 08h10

Rond point du Burgat 08h12

Camps/Lavoir 08h14

Collège Chante Cigale 08h15

Le matin

Le mercredi et le soir

CIRCUIT S21 Merc. L,M,J,V

Collège Chante Cigale 13h10 17h10

Ker Helen | 17h21

Camps/Lavoir 13h31 17h33

Rond point du Burgat 13h33 17h35

Collège du Teich 13h35 17h37

Rue de Boulange 13h37 17h39

Jeangard 13h38 17h40

Mairie du Teich 13h40 17h42

Les Marots 13h42 17h44

Lamothe 13h45 17h47

Balanos 2 13h49 17h51

Balanos 1 13h50 17h52

CIRCUIT S22 L,M,J,V

Collège Chante Cigale 16h10

Camps/Lavoir 16h16

Rond point du Burgat 16h18

Collège du Teich 16h20

Mairie du Teich 16h24

Les Marots 16h26

Lamothe 16h29

Balanos 2 16h34

Balanos 1 16h35

J’habite 
Le Teich

Je vais au 
Collège Chante Cigale



COLLÈGE DU TEICH

www.bus-baia.fr    0 800 100 937         Bus Baïa
Boutik’ Baïa 17 rue François Legallais (place du marché) - 33260 La Teste de Buch

HORAIRES
TRANSPORTS 

SCOLAIRES
2021/2022 



Année scolaire 2021 - 2022 Année scolaire 2021 - 2022

Le matin

J’habite 
La Teste-de-Buch
& Cazaux

Je vais au 
Collège du Teich

LIGNE 5 Lun. au Ven.

Pôle de Santé 07h17

Pépinière d'Entreprises 07h18

Parc des Expositions 07h18

Les Océanides C. cial 07h19

Avenue du Parc des Expos / Avenue Eiffel 07h20

Z.I du Pays de Buch 07h21

Collège du Teich 08h11

LIGNE 5 Merc. L, M, J, V

Collège du Teich 12h33 17h16

Z.I du Pays de Buch 13h18 18h02

Avenue du Parc des Expos / Avenue Eiffel 13h19 18h03

Les Océanides C. cial 13h20 18h04

Parc des Expositions 13h21 18h05

Pépinière d'Entreprises 13h22 18h06

Pôle de Santé 13h24 18h08

LIGNE 8 Lun. au Ven.

La Teste Miquelots C. cial 07h05

Jean Fleury 07h06

Bassin Formation - Jolibois 07h07

Joule 07h09

Collège du Teich 07h54

LIGNE 8 Merc. L, M, J, V

Collège du Teich 13h10 17h05 18h05

Joule 13h47 17h50 18h48

Bassin Formation - Jolibois 13h49 17h52 18h50

Jean Fleury 13h50 17h53 18h51

La Teste Miquelots C. cial 13h51 17h54 18h52

Le mercredi et le soir



Année scolaire 2021 - 2022 Année scolaire 2021 - 2022

Le matin

J’habite 
Gujan-Mestras
& La Hume

Je vais au 
Collège du Teich

Le mercredi et le soir

LIGNE 5 Lun. au Ven.

Le Golf Intérieur 07h34

Golf Route des Lacs 07h36

Parcs de Loisirs 07h41

Tennis 07h42

Chante-Claire 07h44

Arousiney 07h46

Rond-Point de Baquelle 07h47

Bichoque 07h48

Gendarmerie 07h50

Avenue de Césarée 07h54

Médiathèque  / C. cial 07h55

Mansart 07h56

Bosquet des Cigales 07h59

Malpont 08h00

Maison de l'enfance 08h02

Chante Cigale 08h04

Genets 08h05

Collège du Teich 08h11

LIGNE 5 Merc. L,M,J,V

Collège du Teich 12h33 17h16

Genets 12h38 17h21

Chante Cigale 12h39 17h22

Maison de l'enfance | 17h23

Malpont 12h43 17h26

Bosquet des Cigales 12h44 17h27

Mansart 12h45 17h28

Médiathèque  / C. cial 12h46 17h29

Avenue de Césarée 12h48 17h31

Gendarmerie 12h49 17h32

Bichoque 12h51 17h34

Rond-Point de Baquelle 12h52 17h35

Arousiney 12h53 17h36

Chante-Claire 12h55 17h38

Tennis 12h57 17h41

Parcs de Loisirs 12h58 17h42

Golf Route des Lacs 13h02 17h46

Le Golf Intérieur | 17h49

LIGNE 8 Lun. au Ven.

Parcs de Loisirs 07h14

Tennis 07h15

Chante-Claire 07h17

Arousiney 07h19

Rond-Point de Baquelle 07h20

Bichoque 07h21

Avenue de Césarée 07h22

Médiathèque  / C. cial 07h23

Avenue de Césarée 07h26

Gendarmerie 07h27

Cimetière du Fin 07h28

Hôtel de Ville 07h30

Gare de Gujan / Port de Larros 07h32

Le Moulin 07h33

Mestras la Chapelle 07h34

Place de la Claire 07h35

Liberté 07h36

Haurat 07h36

Lycée de la Mer / Port de la Barbotière 07h41

Bireboussaou 07h45

Collège du Teich 07h54

LIGNE 8 Merc. L,M,J,V

Collège du Teich 13h10 17h05 18h05

Bireboussaou 13h18 17h13 18h13
Lycée de la Mer / 
 Port de la Barbotière | 17h16 18h16

Haurat 13h19 17h18 18h18

Liberté 13h19 17h19 18h19

Place de la Claire 13h20 17h20 18h20

Mestras la Chapelle 13h21 17h21 18h21

Le Moulin 13h21 17h21 18h21

Gare de Gujan /  
Port de Larros

13h23 17h23 18h23

Hôtel de Ville 13h24 17h24 18h24

Cimetière du Fin 13h25 17h25 18h25

Gendarmerie 13h27 17h27 18h27

Avenue de Césarée 13h28 17h28 18h28

Médiathèque  / C. cial 13h30 17h30 18h30

Avenue de Césarée 13h32 17h32 18h32

Bichoque 13h35 17h35 18h35
Rond-Point 
de Baquelle 13h36 17h36 18h36

Arousiney 13h37 17h37 18h37

Chante-Claire 13h39 17h39 18h39

Tennis 13h41 17h41 18h41

Parcs de Loisirs 13h42 17h42 18h42



Année scolaire 2021 - 2022 Année scolaire 2021 - 2022

Le matin

Le mercredi et le soir

CIRCUIT S22 Merc. L,M,J,V

Collège du Teich 12h35 17h10

Les Marots 12h40 17h15

Lamothe 12h43 17h18

Balanos 2 12h48 17h23

Balanos 1 12h50 17h25

J’habite 
Le Teich

Je vais au 
Collège du Teich

CIRCUIT S21 Lun. au Ven.

Mairie du Teich 07h48

Les Marots 07h50

Lamothe 07h53

Balanos 1 07h59

Balanos 2 08h02

Collège du Teich 08h10

LIGNE 5 Lun. au Ven.

Mission 08h06

Bécasses 08h09

Burgat 08h10

Collège du Teich 08h11
LIGNE 5 Merc. L,M,J,V

Collège du Teich 12h33 17h16

Burgat 12h33 17h16

Bécasses 12h34 17h17

Mission 12h36 17h19

LIGNE 8 Lun. au Ven.

Ker Helen 07h46

Mairie du Teich 07h49

Gare du Teich 07h51

Jeangard 07h52

Boulange 07h53

Collège du Teich 07h54

LIGNE 8 Merc. L,M,J,V

Collège du Teich 13h10 17h05 18h05

Boulange 13h11 17h06 18h06

Jeangard 13h12 17h07 18h07

Gare du Teich 13h13 17h08 18h08

Mairie du Teich 13h14 17h09 18h09

Ker Helen 13h17 17h12 18h12

NAVETTE G Lun. au Ven.

Gare du Teich 08h05

Mairie du Teich 08h06

École Maternelle du Teich Bourg 08h08

Poissonniers 08h12

Burgat 08h14

Collège du Teich 08h15

NAVETTE G Merc. L,M,J,V

Collège du Teich 12h30 13h00 16h25 17h05 17h20 17h40

Boulange 12h30 13h00 16h25 17h05 17h20 17h40

Française 12h32 13h02 16h27 17h07 17h22 17h42

Les Pins 12h32 13h02 16h27 17h07 17h22 17h42

Jeangard 12h33 13h03 16h28 17h08 17h23 17h43

Gare du Teich 12h35 13h05 16h30 17h10 17h25 17h45



COLLÈGE
HENRI DHEURLE

www.bus-baia.fr    0 800 100 937         Bus Baïa
Boutik’ Baïa 17 rue François Legallais (place du marché) - 33260 La Teste de Buch

HORAIRES
TRANSPORTS 

SCOLAIRES
2021/2022 



Année scolaire 2021 - 2022

Le matin

J’habite 
Arcachon
& Pyla sur Mer

Je vais au 
Collège Henri Dheurle

LIGNE 3 Lun. au Ven.

Gare d'Arcachon 07h57

Place de Verdun 07h58

Lycée Saint-Elme |

Grands Chênes 08h00

Collège Henri Dheurle 08h15

Pas de retour avec la ligne 3.
Le mercredi midi et le soir : 
- Prenez les navettes H ou I pour rejoindre la Gare de la Teste et les lignes 
en correspondance pour Arcachon.
- Reportez-vous à l’arrêt Commissariat pour récupérer la ligne 3 direction 
Gare d’Arcachon.



Année scolaire 2021 - 2022 Année scolaire 2021 - 2022

Le matin

CIRCUIT S25 Lun. au Ven.

Rond point de l’Hôpital 08h00

Lisière du Golf 08h02

L’Oustalet 08h05

La Pantière 08h06

Cité CEL 08h07

Rue Gustave Loude ( rue Béranger) 08h09

Résidence Jean Hameau 08h11

Résidence Marzac 08h13

Collège Henri Dheurle 08h15

J’habite 
La Teste-de-Buch
& Cazaux

Je vais au 
Collège Henri Dheurle

CIRCUIT S07 Lun. au Ven.

Cazaux centre 07h45

Zoo de la Teste 07h53

Rond Point de l'aérodrome 07h55

Hameau de la Dune 08h00

Boulevard de Cazaux 08h06

Collège Henri Dheurle 08h15

CIRCUIT S08 Lun. au Ven.

Le Radar 07h40

Burel 07h42

Les Gemelles 07h44

BA 120 07h45

Les clés de Cazaux 07h50

Camping Cap du Mount 07h57

Camping La Pinède 08h00

Collège Henri Dheurle 08h19

CIRCUIT S10 Lun. au Ven.

Les Bruyères 07h50

Domaine d'Arguin 07h52

Marie Dufaure 07h54

Camping Cap du Mount 07h57

Collège Henri Dheurle 08h15

LIGNE 2 Lun. au Ven.

Mairie du Pyla 07h58 08h58

Boulevard Louis Lignon 07h59 08h59

Les Hauts du Pyla 08h00 09h00

Portes du Pyla 08h03 09h03

Boulevard du Pyla 08h03 09h04

Lisière du Golf 08h04 09h04

Marché 08h07 09h07

Quincarneau 08h08 09h08

Eglise 08h09 09h09

Place Jean Hameau 08h11 09h11

Commissariat 08h12 09h12

Gare de la Teste 08h14 09h14

Collège Henri Dheurle 08h18 09h18

LIGNE 3 Lun. au Ven.

Pôle de Santé 07h58 09h00

Pépinière d'Entreprises 07h59 09h01

Parc des Expositions 07h59 09h01

Les Océanides C. cial 08h00 09h02

Centre de Publipostage 08h01 09h03

Avenue Vulcain 08h02 09h04

Joule 08h03 09h05

Bassin Formation - Jolibois 08h05 09h07

Jean Fleury 08h06 09h08

La Teste Miquelots C. cial 08h07 09h09

Rue Loude 08h09 09h11

Résidence J. Hameau
Pôle Emploi 08h10 09h12

Marzac 08h11 09h13

Chambrelent 08h12 09h14

Carnot 08h14 09h14

Collège Henri Dheurle 08h19 09h19

NAVETTE H Lun. au Ven.

Avenue de Verdun 07h25 08h41

Dufaure 07h28 08h44

Domaine d'Arguin 07h29 08h45

Bruyères 07h31 08h47

Stade Municipal 07h32 08h48

Cazaux Place du Général de Gaulle 07h40 08h51

Clefs de Cazaux 07h41 08h52

Cap du Mount 07h42 08h53

Jaumard 07h44 08h55

Zoo 07h46 08h57

Le Becquet 07h47 08h58

Denis Papin 07h50 09h01

Z.I du Pays de Buch 07h51 09h02

Avenue du Parc des Expos / Avenue Eiffel 07h52 09h03

Avenue Eiffel 07h53 09h04

Bassin Formation - Jolibois 07h56 09h07

Joule 07h58 09h09

Plaine des Sports 08h01 09h12

Collège Henri Dheurle 08h07 09h18



Année scolaire 2021 - 2022 Année scolaire 2021 - 2022

J’habite 
La Teste-de-Buch
& Cazaux

Je vais au 
Collège Henri Dheurle

SCOLAIRE H L, M, J, V

Collège Henri Dheurle 16h00

Candale 16h05

Plaine des sports 16h08

Joule 16h09

CFA Cobas  
(arrêt après RP Miquelots) 16h11

Rond Point de l’aérodrome 16h14

Zoo de la Teste 16h18

 Camping la Pinède 16h21

Camping Cap du Mount 16h22

Les Clés 16h23

Rue Edmond Doré 1 16h24

Rue Edmond Doré 2 16h24

Burel 16h25

Avenue de Verdun 16h27

Rue Jean Lavigne 16h28

Marie Dufaure 16h29

Allée Marie Dufaure 16h30

Domaine d'Arguin 16h31

Allée du Moulin 16h32

Rue Robert Schumann 16h33

Avenue du Clavier 16h35

Bruyères 16h37

Stade 16h38

Cazaux Centre 16h40

NAVETTE H Merc.

Collège Henri Dheurle 12h45

Gare de la Teste 12h50

Commissariat 12h51

Rue Lody 12h52

Gaston de Foix 12h53

Chambrelent 12h55

Plaine des Sports 12h57

Joule 12h59

Bassin Formation - Jolibois 13h01

Avenue Eiffel 13h02

Services Techniques 13h02

Avenue du Parc des Expos
Avenue Eiffel 13h03

Z.I du Pays de Buch 13h04

Denis Papin 13h05

Le Becquet 13h05

Zoo 13h07

Jaumard 13h10

Cap du Mount 13h12

Clefs de Cazaux 13h12

Avenue de Verdun 13h15

Dufaure 13h18

Domaine d'Arguin 13h19

Bruyères 13h21

Stade Municipal 13h22

Cazaux Place du Général de Gaulle 13h24

Le mercredi et le soir

CIRCUIT S07 Merc. L,M,J,V

Collège Henri Dheurle 13h15 17h10

Boulevard de Cazaux 13h20 17h17

Hameau de la Dune 13h26 17h23

Rond Point de l'aérodrome 13h31 17h28

Zoo de la Teste 13h33 17h30

Cazaux centre 13h42 17h40

CIRCUIT S08 Merc. L,M,J,V

Collège Henri Dheurle 13h15 17h10

Camping La Pinède I 17h40

Les clés de Cazaux 13h40 17h41

Les Gemelles 13h44 17h44

BA 120 13h45 17h45

Burel 13h47 17h47

Le Radar 13h50 17h50

Camping La Pinède 13h51 I

LIGNE 2 Merc. L, M, J, V

Collège Henri Dheurle 12h50 16h05 17h05

Gare de la Teste 12h53 16h08 17h08

Commissariat 12h54 16h09 17h09

Place Jean Hameau 12h56 16h11 17h11

Eglise 12h57 16h12 17h12

Quincarneau 12h58 16h13 17h13

Marché 13h00 16h15 17h15

Lisière du Golf 13h03 16h16 17h16

Boulevard du Pyla 13h04 16h17 17h17

Portes du Pyla 13h04 16h17 17h17

Les Hauts du Pyla 13h08 16h21 17h21

Boulevard Louis Lignon 13h09 16h22 17h22

Mairie du Pyla 13h11 16h24 17h24

CIRCUIT S10 Merc. L, M, J, V

Collège Henri Dheurle 13h15 17h15

Camping Cap du Mount 13h26 17h26

Les Bruyères 13h29 17h29

Domaine d'Arguin 13h32 17h32

Marie Dufaure 13h35 17h35

Camping Cap du Mount 13h44 17h44



Année scolaire 2021 - 2022

LIGNE 3 Merc. L, M, J, V

Collège Henri Dheurle 13h07 16h02 17h06

Gaston de Foix 13h08 16h03 17h08

Chambrelent 13h10 16h05 17h10

Marzac 13h11 16h06 17h12

Résidence Jean Hameau/Pôle Emploi 13h12 16h06 17h12

Rue Loude 13h13 16h07 17h14

La Teste Miquelots C. cial 13h15 16h08 17h16

Jean Fleury 13h16 16h09 17h17

Bassin Formation - Jolibois 13h17 16h10 17h18

Joule 13h19 16h12 17h19

Avenue Vulcain 13h20 16h13 17h20

Pôle Fiduciaire 13h21 16h14 17h21

Les Océanides C. cial 13h22 16h15 17h22

Parc des Expositions 13h23 16h16 17h23

Pépinière d'Entreprises 13h23 16h16 17h24

Pôle de Santé 13h24 16h19 17h27

CIRCUIT S25 Merc. L,M,J,V

Collège Henri Dheurle 13h15 17h15

Résidence Marzac 13h17 17h17

Résidence Jean Hameau 13h19 17h19

Rue Gustave Loude  
( rue Béranger) 13h21 17h21

Cité CEL 13h23 17h23

La Pantière 13h24 17h24

L’Oustalet 13h25 17h25

Lisière du Golf 13h28 17h28

Rond point de l’Hôpital 13h30 17h30

J’habite 
La Teste-de-Buch
& Cazaux

Je vais au 
Collège Henri Dheurle



LYCÉE DE LA MER

www.bus-baia.fr    0 800 100 937         Bus Baïa
Boutik’ Baïa 17 rue François Legallais (place du marché) - 33260 La Teste de Buch

HORAIRES
TRANSPORTS 

SCOLAIRES
2021/2022 



Année scolaire 2021 - 2022

Le matin

J’habite 
Arcachon
& Pyla sur Mer

Je vais au 
Lycée de la Mer

Le mercredi et le soir

CIRCUIT S23 Merc. L,M,J,V

Lycée de la Mer 13h15 17h10

Saint-Elme 13h37 17h32

Grand Air 13h40 17h35

CIRCUIT S26 Lun. au Ven.

Saint-Elme 07h05

Grand Air 07h07

Lycée de la Mer 07h45

CIRCUIT S26 L,M,J,V

Lycée de la Mer 18h10

Saint-Elme 18h48

Grand Air 18h50



Année scolaire 2021 - 2022 Année scolaire 2021 - 2022

Le matin

J’habite 
La Teste-de-Buch
& Cazaux

Je vais au 
Lycée de la Mer

CIRCUIT S23 Merc. L,M,J,V

Lycée de la Mer 13h15 17h10

Clairbois D650 13h28 17h23

Dantin 13h29 17h24

Gendarmerie 13h31 17h26

Place Jean Hameau 13h32 17h27

Le mercredi et le soir

CIRCUIT S26 Lun. au Ven.

Rond point de l’hôpital 07h13

Lisière du golf 07h14

L'oustalet 07h16

La pantière 07h17

Résidence Jean Hameau 07h19

Résidence Marzac 07h20

Rond point Caplandes 07h21

Place Jean Hameau 07h24

Gendarmerie 07h25

Dantin 07h27

Clairbois D650 07h28

Lycée de la Mer 07h45

CIRCUIT S26 L,M,J,V

Lycée de la Mer 18h10

Clairbois D650 18h27

Dantin 18h28

Gendarmerie 18h30

Place Jean Hameau 18h31

Rond point Caplandes 18h34

Résidence Marzac 18h35

Résidence Jean Hameau 18h36

La pantière 18h38

L'oustalet 18h39

Lisière du golf 18h41

Rond point de l’hôpital 18h42

CIRCUIT S09 Lun. au Ven.

Le Radar 07h00

Les Bruyères 07h10

Marie Dufaure 07h15

Les Gemelles 07h17

BA 120 07h18

Burel 07h20

Cazaux Centre  07h22

Les Clés 07h31

Camping Cap du Mount 07h32

Camping La Pinède 07h34

Zoo de la Teste 07h36

Rond Point de l'Aérodrome 07h37

Boulevard de Cazaux 07h38

Résidence J. Hameau 07h40

Résidence Marzac 07h42

Rond Point des Caplandes 07h43

Lycée de la Mer 08h05

CIRCUIT S09 Merc. L,M,J,V

Lycée de la Mer 13h15 17h10

Boulevard de Cazaux 13h32 17h27

Résidence Jean Hameau 13h33 17h38 

Résidence Marzac 13h35 17h39 

Rond point des Caplandes 13h36 17h40 

La Pantière 13h41 17h45

L'oustalet 13h42 17h46

Lisière du golf 13h46 17h52

Rond point de l’hôpital 13h47 17h53 

CIRCUIT S18 L,M,J,V

Lycée de la Mer 18h10

Boulevard de Cazaux 18h25

Rond point de l’aérodrome 18h26

Zoo de la Teste 18h28

Camping la pinède  18h35 

Camping Cap du Mount 18h37

Les clés 18h39

Cazaux centre 18h41

Les Bruyeres 18h43

Marie Dufaure 18h46

Les gemelles 18h48

BA 120 18h49

Burel 18h50

Le Radar 18h55

LIGNE 8 Lun. au Ven.

La Teste Miquelots C. cial 07h05

Jean Fleury 07h06

Bassin Formation - Jolibois 07h07

Joule 07h09

Lycée de la Mer / Port de la Barbotière 07h41

LIGNE 8 Lun. au Ven.

Lycée de la Mer / Port de la Barbotière 17h16 18h16

Joule 17h50 18h48

Bassin Formation - Jolibois 17h52 18h50

Jean Fleury 17h53 18h51

La Teste Miquelots C. cial 17h54 18h52



Année scolaire 2021 - 2022 Année scolaire 2021 - 2022

Le matin

J’habite 
Gujan-Mestras
& La Hume

Je vais au 
Lycée de la Mer

Le mercredi et le soir

CIRCUIT S23 Merc. L,M,J,V

Lycée de la Mer 13h15 17h10

La Ruade I 17h17

La Pergola 13h23 17h18

La Hume centre 13h25 17h20

CIRCUIT S26 Lun. au Ven.

La Hume centre 07h32

La Pergola 07h34

Le Mestey 07h34

La Ruade 07h35

Lycée de la Mer 07h45

CIRCUIT S26 L,M,J,V

Lycée de la Mer 18h10

La Ruade 18h17

Le Mestey 18h18

La Pergola 18h21

La Hume centre 18h23

CIRCUITS S09 L,M,J,V

Lycée de la Mer 17h10

Pins du bourg 1 17h18

Pins du bourg 2 17h19

Les tennis 17h22 

LIGNE 8 Lun. au Ven.

Parcs de Loisirs 07h14

Tennis 07h15

Chante-Claire 07h17

L’Arousiney 07h19

Rond-Point de Baquelle 07h20

Bichoque 07h21

Avenue de Césarée 07h22

Médiathèque  / C. cial 07h23

Avenue de Césarée 07h26

Gendarmerie 07h27

Cimétière du Fin 07h28

Hôtel de Ville 07h30

Gare de Gujan / Port de Larros 07h32

Le Moulin 07h33

Mestras la Chapelle 07h34

Place de la Claire 07h35

Liberté 07h36

Haurat 07h36

Lycée de la Mer / Port de la Barbotière 07h41

LIGNE 8 Lun. au Ven.

Lycée de la Mer / Port de la Barbotière 17h16 18h16

Haurat 17h18 18h18

Liberté 17h19 18h19

Place de la Claire 17h20 18h20

Mestras la Chapelle 17h21 18h21

Le Moulin 17h21 18h21

Gare de Gujan / Port de Larros 17h23 18h23

Hôtel de Ville 17h24 18h24

Cimétière du Fin 17h25 18h25

Gendarmerie 17h27 18h27

Avenue de Césarée 17h28 18h28

Médiathèque  / C. cial 17h30 18h30

Avenue de Césarée 17h32 18h32

Bichoque 17h35 18h35

Rond-Point de Baquelle 17h36 18h36

Arousiney 17h37 18h37

Chante-Claire 17h39 18h39

Tennis 17h41 18h41

Parcs de Loisirs 17h42 18h42



Année scolaire 2021 - 2022

Le matin

Le mercredi et le soir

J’habite 
Le Teich

Je vais au 
Lycée de la Mer

CIRCUIT S21 Lun. au Ven.

Balanos 1 07h00

Balanos 2 07h02

Les Marots 07h09

Mairie du Teich 07h11

Jeangard 07h13

rue de Boulange 07h14

Collège du Teich 07h16

rd pt du Burgat 07h17

Camps/Lavoir 07h19

Rue des Vignes 07h22

Ker Helen 07h24

Lycée de la mer 07h35

CIRCUIT S21 Merc. L,M,J,V

Lycée de la mer 13h15 17h17 18h10

Ker Helen | 17h21 18h21

Rue des Vignes 13h25 17h25 18h25

Camps/Lavoir 13h31 17h33 18h26

Rond point du Burgat 13h33 17h35 18h28

Collège du Teich 13h35 17h37 18h30

Rue de Boulange 13h37 17h39 18h32

Jeangard 13h38 17h40 18h33

Mairie du Teich 13h40 17h42 18h35

Les Marots 13h42 17h44 18h37

Lamothe 13h45 17h47 18h41

Balanos 2 13h49 17h51 18h44

Balanos 1 13h50 17h52 18h45



www.bus-baia.fr    0 800 100 937         Bus Baïa
Boutik’ Baïa 17 rue François Legallais (place du marché) - 33260 La Teste de Buch

HORAIRES
TRANSPORTS 

SCOLAIRES
2021/2022 

LYCÉE GRAND AIR
& LYCÉE SAINT-ELME



Année scolaire 2021 - 2022 Année scolaire 2021 - 2022

LIGNE 1 Lun. au Ven.

Dune du Pilat 07h11 08h22

Avenue de Biscarosse 07h12 08h23

Haïtza 07h14 08h25

Chapelle Forestière 07h15 08h25

Les Fauvettes 07h16 08h26

Marjolaine 07h17 08h27

Rossignols 07h18 08h28

Mairie du Pyla 07h19 08h29

Hortensias 07h20 08h30

Capeyron 07h21 08h31

Le Moulleau / La Jetée 07h22 08h32

Plage des Arbousiers 07h23 08h33

Théophile Gauthier 07h24 08h34

Place Maydieu 07h25 08h35

Avenue des Abatilles 07h27 08h36

Abatilles 07h28 08h37

Tennis Fronton 07h29 08h38

Thalasso 07h30 08h39

Péreire Plage 07h31 08h40

Fenelon 07h33 |
Péreire Rond-Point -  
Bd Côte d’Argent 07h35 |

Péreire Rond-Point | 08h42

Eglise Notre-Dame 07h36 08h43

Rue Baleste Guilhem 07h37 08h44

Cours Tartas 07h39 08h46

Gare d’Arcachon 07h42 08h49

Lycée Grand Air 07h45 08h53

Lycée Saint-Elme Berdoulat 07h50 |

LIGNE 3 Lun. au Ven.

Grands Chênes 07h40

Lycée Grand Air 07h42

Place de Verdun 07h46

Gare d’Arcachon 07h47

Lycée Saint-Elme Berdoulat 07h50

LIGNE 7 Lun. au Ven.

Les Mouettes 07h32

Boulevard Deganne 07h33

Lycée Saint-Elme 07h34

Saint-Dominique 07h35

Place de Verdun 07h36

Gare d’Arcachon 07h37

Lycée Grand Air 07h42

J’habite 
Arcachon 
& Pyla sur Mer

Je vais au 
Lycée Grand Air ou  
Lycée et collège Saint-Elme

CIRCUIT S01 Lun. au Ven.

Boulevard d’Arcachon 07h27

Place Sargos 07h30

Jean Balde Sica 07h31

Place de l’Etoile 07h34

Lycée Grand Air 07h40

Lycée Saint-Elme 07h45

Le matin

LIGNE 1 Merc. L,M,J,V

Lycée Grand Air 12h25 13h25 16h09 17h09 18h14

Lycée Saint-Elme Berdoulat 12h30 13h30 16h14 17h14 18h19

Gare d’Arcachon 12h40 13h40 16h18 17h18 18h23

Parc Mauresque 12h44 13h44 16h21 17h21 18h26

Rue Baleste Guilhem 12h46 13h46 16h23 17h23 18h28

Eglise Notre-Dame 12h48 13h48 16h25 17h25 18h30

Péreire Rond-Point - Bd Côte d’Argent 12h49 13h49 16h26 17h26 18h31

Fenelon 12h50 13h50 16h27 17h27 18h32

Péreire Plage 12h52 13h52 16h29 17h29 18h34

Thalasso 12h54 13h54 16h31 17h31 18h36

Tennis Fronton 12h55 13h55 16h32 17h32 18h37

Abatilles 12h56 13h56 16h33 17h33 18h38

Florida 12h57 13h57 16h34 17h34 18h39

Place Maydieu 12h58 13h58 16h35 17h35 18h40

Théophile Gauthier 12h59 13h59 16h36 17h36 18h41

Plage des Arbousiers 13h00 14h00 16h37 17h37 18h42

Le Moulleau / La Jetée 13h01 14h01 16h38 17h38 18h43

Capeyron 13h02 14h02 16h39 17h39 18h44

Hortensias 13h03 14h03 16h40 17h40 18h45

Mairie du Pyla 13h05 14h05 16h42 17h42 18h47

Rossignols 13h06 14h06 16h43 17h43 18h48

Marjolaine 13h07 14h07 16h44 17h44 18h49

Les Fauvettes 13h08 14h08 16h45 17h45 18h50

Chapelle Forestière 13h09 14h09 16h46 17h46 18h51

Haïtza 13h10 14h10 16h47 17h47 18h52

Avenue de Biscarosse 13h11 14h11 16h48 17h48 18h53

Dune du Pilat 13h14 14h14 16h51 17h51 18h56

Le mercredi et le soir



Année scolaire 2021 - 2022

J’habite 
Arcachon 
& Pyla sur Mer

Je vais au 
Lycée Grand Air ou  
Lycée et collège Saint-Elme

LIGNE 7 Merc. Lun. au Ven.

Lycée Grand Air 12h15 16h08 17h12 18h08

Gare d’Arcachon 12h20 16h13 17h17 18h13

Place de Verdun 12h21 16h14 17h18 18h14

Saint-Dominique 12h22 16h15 17h19 18h15

Lycée Saint-Elme 12h23 16h16 17h20 18h16

Boulevard Deganne 12h24 16h17 17h21 18h17

Les Mouettes 12h25 16h18 17h22 18h18

CIRCUIT S01 Merc. L,M,J,V

Lycée Saint-Elme 13h15 16h15 17h15 18h15

Lycée Grand Air 13h20 16h20 17h20 18h20

Place de l’Étoile 13h25 16h25 17h25 18h30

Le mercredi et le soir



Année scolaire 2021 - 2022 Année scolaire 2021 - 2022

LIGNE 7 Lun. au Ven.

Clairbois 07h25

Dantin 07h26

Port de la Teste 07h28

Prés Salés Ouest 07h29

Règue Verte 07h31

Lycée Saint-Elme 07h34

Lycée Grand Air 07h42

LIGNE 3 Lun. au Ven.

Pôle de Santé 07h09

Pépinière d'Entreprises 07h10

Parc des Expositions 07h10

Les Océanides C. cial 07h11

Centre de Publipostage 07h12

Avenue Vulcain 07h13

Joule 07h14

Bassin Formation - Jolibois 07h16

Jean Fleury 07h17

La Teste Miquelots C. cial 07h18

Loude 07h20

Résidence Jean Hameau/Pôle Emploi 07h21

Marzac 07h23

Chambrelent 07h24

Carnot 07h24

Commissariat 07h27

Gare de la Teste 07h29

Place Jean Hameau 07h32

Eglise 07h33

Avenue de Verdun 07h34

Centre Commercial Lagrua 07h36

Près Tremblant 07h37

Camicas 07h38

Lycée Grand Air 07h42

Lycée Saint-Elme Berdoulat 07h50

J’habite 
La Teste-de-Buch 
& Cazaux

Je vais au 
Lycée Grand Air ou  
Lycée et collège Saint-Elme

Le matin à partir de 7h

CIRCUIT S01 Lun. au Ven.

Lisière du golf 07h25

Rond point de l’hôpital 07h26 

Lycée Grand Air 07h40

Lycée Saint-Elme 07h45

CIRCUIT S02 Lun. au Ven.

Hameau de la dune 07h25 

Marbella 07h28

Rue Loude 07h31 

Lycée Grand Air 07h40

Lycée Saint-Elme 07h45

CIRCUIT S03 Lun. au Ven.

Clairbois /D650 07h25

Clairbois Intérieur 07h27

Dantin 07h30

Lycée Saint-Elme 07h45

Lycée Grand Air 07h50

CIRCUIT S05 Lun. au Ven.

Plaine des sports 07h17

Avenue Candale 07h18

La Pinède de Conteau 07h20

Collège Henri Dheurle 07h23

Parc de L’Estey 07h25

Avenue Charles de Gaulle 07h27

Le Port 1 07h30

Lycée Saint-Elme 07h45

Lycée Grand Air 07h50

CIRCUIT S04 Lun. au Ven.

Jolibois 07h20 

Jean Fleury 07h22 

Aigue marine 07h24 

Chantebois 07h27 

Résidence Jean Hameau 07h30

Cite Cel 07h35

Lycée Grand Air 07h45

Lycée Saint-Elme 07h50

CIRCUIT S06 Lun. au Ven.

Résidence Marzac 07h20 

La pantière 07h30 

L'oustalet 07h32 

Lycée Grand Air 07h45

Lycée Saint-Elme 07h50

CIRCUIT S11 Lun. au Ven.

Les Bruyères 07h13

Domaine d’Arguin 07h15

Marie Dufaure 07h17 

Les Gemelles 07h18

BA 120 07h20

Burel 07h22

Les clés de Cazaux 07h25

Camping cap du Mount 07h27

Camping la pinède 07h29

Zoo de la Teste 07h33

Lycée Grand Air 07h43

Lycée Saint-Elme 07h45

CIRCUIT S12-1 Lun. au Ven.

Le Radar 07h15

Cazaux Centre 07h24

Les Clés de Cazaux 07h25

Cap du Mount 07h26

La Pinède 07h29

Rond Point de l'Aérodrome 07h34

Boulevard de Cazaux 07h36

Lycée Grand Air 07h45

Lycée Saint-Elme 07h50

CIRCUIT S13 Lun. au Ven.

Le Port 1 07h30

Lycée Grand Air 07h45

Lycée Saint-Elme 07h50



Année scolaire 2021 - 2022 Année scolaire 2021 - 2022

CIRCUIT S26-2 Lun. au Ven.

Dantin 08h36

Lycée Saint-Elme 08h45

Lycée Grand Air 08h50

CIRCUIT S11 Lun. au Ven.

Les Gemelles 08h10

BA 120 08h11

Burel 08h13

Cazaux Centre 08h15

Les clés 08h16

Camping Cap du Mount 08h18

Camping La Pinède 08h20

Boulevard de Cazaux 08h27

Résidence J. Hameau 08h30

Residence Marzac 08h31

Lycée Saint-Elme 08h45

Lycée Grand Air 08h50

Le matin à partir de 8h

J’habite 
La Teste-de-Buch 
& Cazaux

Je vais au 
Lycée Grand Air ou  
Lycée et collège Saint-Elme

Le mercredi et le soir

LIGNE 3 Merc. L,M,J,V

Lycée Saint-Elme Berdoulat 12h48 16h13 17h18 18h18

Lycée Grand Air 12h52 16h19 17h24 18h24

Camicas 12h55 16h22 17h27 18h27

Près Tremblant 12h56 16h23 17h28 18h28

Centre Commercial Lagrua 12h57 16h24 17h29 18h29

Avenue de Verdun 12h58 16h25 17h31 18h31

Eglise 12h59 16h26 17h32 18h32

Place Jean Hameau 13h01 16h28 17h34 18h34

Gare de la Teste 13h03 16h29 17h35 18h35

Commissariat 13h03 16h30 17h36 18h36

Rue Lody 13h06 16h33 17h39 18h39

Gaston de Foix 13h08 16h34 17h40 18h40

Chambrelent 13h10 16h36 17h42 18h42

Marzac 13h11 16h37 17h43 18h43

Résidence Jean Hameau/Pôle Emploi 13h12 16h38 17h44 18h44

Loude 13h13 16h39 17h45 18h45

La Teste Miquelots C. cial 13h15 16h41 17h48 18h47

Jean Fleury 13h16 16h42 17h49 18h48

Bassin Formation - Jolibois 13h17 16h43 17h50 18h49

Joule 13h19 16h45 17h51 18h50

Avenue Vulcain 13h20 16h46 17h53 18h52

Pôle Fiduciaire 13h21 16h47 17h54 18h53

Les Océanides C. cial 13h22 16h48 17h55 18h54

Parc des Expositions 13h23 16h49 17h56 18h55

Pépinière d'Entreprises 13h23 16h49 17h56 18h55

Pôle de Santé 13h24 16h50 17h57 18h56

LIGNE 7 Merc. Lun. au Ven.

Lycée Grand Air 12h15 16h08 17h12 18h08

Lycée Saint-Elme 12h23 16h16 17h20 18h16

Règue Verte 12h27 16h20 17h24 18h20

Prés Salés Ouest 12h30 16h23 17h27 18h23

Port de la Teste 12h31 16h24 17h28 18h24

Dantin 12h33 16h26 17h30 18h26

Clairbois 12h34 16h27 17h31 18h27

Pôle de Santé 12h45 16h40 17h44 18h39

CIRCUIT S03 Merc. L,M,J,V

Lycée Grand Air 13h15 17h10

Lycée Saint-Elme 13h20 17h15

Le Port 1 13h25 17h20

Dantin 13h27 17h22

Clairbois D650 13h28 17h23

Clairbois Intérieur 13h30 17h25



Année scolaire 2021 - 2022 Année scolaire 2021 - 2022

CIRCUITS S20-2 S11 S20-2 S14
Merc. L,M,J,V

Lycée Grand Air 13h15 16h15 17h15 18h15

Lycée Saint-Elme 13h20 16h20 17h20 18h20

Résidence Marzac | | | 18h32

Résidence Jean Hameau | | | 18h33

Boulevard de Cazaux 13h32 16h32 17h32 18h35

Rond-point de l’aérodrome 13h33 16h33 17h33 18h38

Zoo de La Teste 13h35 16h35 17h35 18h42

Camping de la Pinède 13h42 16h42 17h42 18h44

Camping Cap du Mount 13h44 16h44 17h44 18h46

Les clés de Cazaux 13h45 16h45 17h45 18h48

Cazaux centre 13h47 16h47 17h47 18h50

Les bruyeres / Domaine d’Arguin 13h50 16h50 17h50 18h52

Marie Dufaure 13h52 16h53 17h53 18h54

Les Gemelles 13h56 16h57 17h57 18h56

Ba 120 13h57 16h58 17h58 18h58

Burel 13h58 16h59 17h59 19h01

Le radar 13h59 17h03 18h03 19h03

CIRCUIT S01 Merc. Lun, Mar, Jeu, Ven

Lycée Saint-Elme 13h15 16h15 17h15  18h15

Lycée Grand Air 13h20 16h20 17h20  18h20

Jean Balde/sica 13h28 16h28 17h28 18h37

Place Sargos 13h31 16h30 17h31  18h38 

Boulevard d'Arcachon 13h33 16h33 17h33 18h40

Rond point de l’hôpital 13h35 16h45 17h35 18h42

Lisière du golf 13h37 16h47 17h37 18h44

Plaine des sports | | | 18h55

Candale | | | 18h56

Pinède de conteau | | | 18h58

Collège Henri Dheurle | | | 19h00

Parc de l'Estey | | |  19h02

Avenue Charles de Gaulle | | |  19h05

CIRCUIT S06 Merc. L,M,J,V

Lycée Grand Air 13h15 16h15 17h15

Lycée Saint-Elme 13h20 16h20 17h20

L'oustalet 13h30 | 17h35

La pantière 13h31 |  17h36

Cite cel 13h32 | 17h38

Résidence Jean Hameau 13h38 16h30 17h44

Résidence Marzac 13h39 16h31 17h45 

Plaine des sports 13h45 16h37 17h51

Candale 13h46 16h38 17h52

Pinède de Conteau 13h48 16h40 17h54

Collège Henri D'Heurle 13h50 16h42 17h56

Parc de l'Estey 13h52 16h44 17h58

Avenue Charles de Gaulle 13h55 16h47 18h01

CIRCUIT S04 Merc. L,M,J,V

Lycée Grand Air 13h15 17h15 18h15

Lycée Saint-Elme 13h20  17h20 18h20

L'oustalet | | 18h27

La pantière | | 18h28

Cite Cel | | 18h30

Gustave Loude | | 18h33

Hameau de la Dune 13h30  17h30 18h38

Marbella 13h32 17h32 18h42 

Jolibois 13h34  17h34  18h43 

Jean Fleury 13h36  17h36 18h44

Aigue marine 13h38 17h38 18h45

Chantebois 13h40 17h40 18h46

Boulevard de Cazaux 13h43 17h43 |

Gustave Loude 13h47 17h47 |

CIRCUIT S20-1 L,M,J,V

Lycée Grand Air 16h15

Lycée Saint-Elme 16h20

L'oustalet 16h33

La pantière 16h34

Cite cel 16h36

Gustave Loude 16h38

Marbella 16h39

Aigue Marine 16h42

Chantebois 16h43

Boulevard de Cazaux 16h46

Jolibois 16h47

Jean Fleury 16h48

Le Hameau de la Dune 16h52

CIRCUITS S05 S13
L,M,J,V

Lycée Grand Air 16h10 18h15

Lycée Saint-Elme 16h15  18h20

Le Port 1 16h20 18h27 

Dantin 16h22 18h29 

Clairbois D650 16h23 18h30 

Clairbois Intérieur 16h25 18h32

J’habite 
La Teste-de-Buch 
& Cazaux

Je vais au 
Lycée Grand Air ou  
Lycée et collège Saint-Elme

Le mercredi et le soir
(suite)



Année scolaire 2021 - 2022 Année scolaire 2021 - 2022

CIRCUIT S3 Lun. au Ven.

La Hume centre Cinéma 07h20

Lycée Saint-Elme 07h45

Lycée Grand Air 07h50

CIRCUIT S13 Lun. au Ven.

Les pins du bourg 1 07h22

Les pins du bourg 2 07h24

Lycée Grand Air 07h45

Lycée Saint-Elme 07h50

CIRCUIT S14 Lun. au Ven.

Zone Artisanale 07h10

La Berle 07h13

Collège Chante Cigale 07h15

Chante Cigale/Allée de Bordeaux 07h17

Rue Chante Cigale 07h19

Lycée Saint-Elme 07h45

Lycée Grand Air 07h50

CIRCUIT S15 Lun. au Ven.

Le Courtiou 07h22

Gendarmerie 07h24

Le Fin 07h26

Le Barail 07h27

Le Mestey 07h28

Lycée Saint-Elme 07h45

Lycée Grand Air 07h50

CIRCUIT S16 Lun. au Ven.

Haurat D650 07h18

Cours de la République 07h20

La Chapelle 07h22

Avenue de la Gare 07h23

Mairie de Gujan 07h24

Lycée Saint-Elme 07h45

Lycée Grand Air 07h50

CIRCUIT S17 Lun. au Ven.

La Ruade 07h26

La Pergola 07h30

Lycée Saint-Elme 07h45

Lycée Grand Air 07h50

CIRCUIT S18 Lun. au Ven.

Entrée du golf 07h14

Golf intérieur 07h17

Les tennis 07h23

Les violettes 07h25

Le muguet 07h27 

Lycée Saint-Elme 07h45

Lycée Grand Air 07h50

CIRCUIT S19-1 Lun. au Ven.

Marachon 07h02

La Neyra 07h05

Le Maine Allée des Places 07h06

Grands Champs 2 07h09

Grands Champs 1 07h10

Lycée Saint-Elme 07h20

Lycée Grand Air 07h25

CIRCUIT S20 Lun. au Ven.

Allee du Haurat 07h15

Haurat/marne 07h17 

Impasse ferrat 07h20 

Maison de la culture 07h23

Lycée Saint-Elme 07h45

Lycée Grand Air 07h50 

Le matin à partir de 8h

CIRCUIT S3 Lun. au Ven.

Collège Chante Cigale 08h20

Mairie de Gujan 08h23

La Ruade 08h28

Lycée Saint-Elme 08h45

Lycée Grand Air 08h50

CIRCUIT S26 Lun. au Ven.

La Pergola 08h33

La Hume centre 08h35

Lycée Saint-Elme 08h45

Lycée Grand Air 08h50

J’habite 
Gujan-Mestras 
& La Hume

Je vais au 
Lycée Grand Air ou  
Lycée et collège Saint-Elme

Le matin à partir de 7h

LIGNE 7 Lun. au Ven.

Médiathèque  / C. cial 07h02

Lac de la Magdeleine 07h04

Casino 07h05

Maison des Associations 07h06

Parcs de Loisirs 07h06

Tennis 07h20

Violettes 07h21

Muguet 07h22

La Hume Cinéma 07h23

Gare de La Hume 07h24

Lycée Saint-Elme 07h34

Lycée Grand Air 07h42



Année scolaire 2021 - 2022 Année scolaire 2021 - 2022

CIRCUIT S12 Merc. L,M,J,V

Lycée Grand Air 13h15 17h15

Lycée Saint-Elme 13h20 17h20

Impasse Ferrat 13h35 17h35

Haurat/marne 13h38 17h38 

Allée du Haurat 13h41 17h41

Rue chante cigale 13h48 17h45

CIRCUIT S09 L,M,J,V

Lycée Grand Air 16h15

Lycée Saint-Elme 16h20

La pergola 16h35

La ruade 16h43

Maison de la culture 16h45

Le fin 16h48

Gendarmerie 16h52

Le Courtiou 16h54

CIRCUIT S02 L,M,J,V

Lycée Grand Air 16h15

Lycée Saint-Elme 16h20

Le mestey 16h30

Le barail  16h32

Mairie de Gujan 16h35

Impasse Ferrat 16h40

Rue Chante Cigale 16h41
Chante cigale /  
Allée de Bordeaux 16h43

La Berle 16h45 

Collège Chante Cigale 16h46

CIRCUIT S19 Merc. L,M,J,V

Lycée Grand Air 13h15 17h15

Lycée Saint-Elme 13h20 17h20

Le fin 13h40 17h40

Gendarmerie 13h42 17h42

Le Courtiou  13h45  17h45 

La Berle 13h48 17h48

Collège chante cigale 13h50 17h50

Chante Cigale / Allée de Bordeaux 13h52 17h52

CIRCUITS S02 S19 S02
Merc. L,M,J,V

Lycée Grand Air 13h15 16h15 17h15

Lycée Saint-Elme 13h20 16h20 17h20 

Les grands champs 1 13h35 16h35 17h35

Les grands champs 2 13h37 16h36 17h37

Le mayne/allée des places 13h41 16h40 17h41 

La Neyra 13h43 16h41 17h43

Marachon 13h46 16h43 17h46

Les pins du bourg 2 13h48 16h45  17h48

Les pins du bourg 1 13h49 16h46 17h49

Zone artisanale 13h54 16h50 17h53 

CIRCUITS S03 S15 S03
Merc. L,M,J,V

Lycée Grand Air 13h15 16h10 17h10

Lycée Saint-Elme 13h20 16h15 17h15

La Hume centre | 16h25 |

Le muguet 13h32 16h27 17h27

Les violettes 13h33 16h28 17h28

Les tennis 13h35 16h30 17h30

Le golf entrée 13h44 16h39 17h39

Le golf intérieur 13h45 16h40 17h40

CIRCUIT S04 L,M,J,V

Lycée Grand Air 18h15

Lycée Saint-Elme 18h20

Golf entrée 18h54

Golf intérieur 18h55

Zone artisanale 19h00

Le Courtiou 19h05

La Berle  19h07

Collège chante cigale 19h09

Chante Cigale/Allée de Bordeaux 19h10

Rue chante cigale 19h11

Impasse Ferrat 19h13

CIRCUIT S13 LMJV
Lycée Grand Air 18h15

Lycée Saint-Elme  18h20

Cinéma La Hume  18h37

Le muguet 18h39 

Les violettes 18h41

Les tennis 18h45

Les grands champs 1 18h51

Les grands champs 2 18h53

Le mayne/allée des places 18h56

La Neyra 18h57

Les pins du bourg 2 19h01

Les pins du bourg 1 19h02

Gendarmerie 19h05 

Le fin 19h07 

CIRCUITS S23 S17
L,M,J,V

Lycée Grand Air 16h10 18h10

Lycée Saint-Elme 16h15 18h15

Ker Helen 16h32 18h32

CIRCUITS S05 S16
L,M,J,V

Lycée Grand Air 16h10 18h15

Lycée Saint-Elme 16h15 18h20

La Pergola | 18h35

Le Mestey | 18h37

Le Barail | 18h40

La ruade | 18h42

Maison de la culture | 18h44

Mairie de Gujan | 18h45

Avenue de la gare 16h30 18h46

La chapelle 16h31 18h47

Crs de la République 16h33 18h48

Haurat d650 16h35 18h51

Haurat/marne 16h37 18h55

Allée du Haurat 16h39 18h57

Le mercredi et le soir

J’habite 
Gujan-Mestras 
& La Hume

Je vais au 
Lycée Grand Air ou  
Lycée et collège Saint-Elme



Année scolaire 2021 - 2022

J’habite 
Gujan-Mestras 
& La Hume

Je vais au 
Lycée Grand Air ou  
Lycée et collège Saint-Elme

LIGNE 7 Merc. Lun. au Ven.

Lycée Grand Air 12h15 16h08 17h12 18h08

Lycée Saint-Elme 12h23 16h16 17h20 18h16

Gare de La Hume 12h36 16h29 17h33 18h29

La Hume Cinéma 12h37 16h30 17h34 18h30

Muguet 12h38 16h31 17h35 18h31

Violettes 12h39 16h32 17h36 18h32

Tennis 12h40 16h33 17h37 18h33

Pôle de Santé 12h45 16h40 17h44 18h39

Parcs de Loisirs 12h49 16h54 17h59 18h48

Maison des Associations 12h49 16h54 17h59 18h48

Casino 12h50 16h55 18h00 18h49

Lac de la Magdeleine 12h51 16h56 18h01 18h50

Médiathèque  / C. cial 12h53 16h58 18h03 18h52

Le mercredi et le soir
(suite)

CIRCUIT S5 Merc.

Lycée Grand Air 13h15

Lycée Saint-Elme 13h20

La hume centre 13h30

La pergola 13h32

Le mestey 13h34

Le barail 13h35

La ruade 13h36

Maison de la culture 13h40

CIRCUIT S26 L,M,J,V

Lycée Grand Air 17h10

Lycée Saint-Elme 17h15

La Hume centre 17h25

La Pergola 17h27

Le Mestey 17h29

Le Barail 17h30

La Ruade 17h31

Maison de la culture 17h35

CIRCUIT S24 Merc. L,M,J,V

Lycée Grand Air 13h15 17h10

Lycée Saint-Elme 13h20 17h15

Mairie de Gujan 13h40 17h35

Avenue de la Gare 13h41 17h36

La chapelle 13h42 17h37

Cours de la République 13h45 17h39

Haurat D650 13h47 17h41

Ker Helen 13h51 17h45



Année scolaire 2021 - 2022 Année scolaire 2021 - 2022

CIRCUIT S22 Lun. au Ven.

Lamothe 07h05

Les Marots 07h10

Marie du Teich 07h12

Chiquoy 07h15

Les Poissonniers 07h16

Lycée Grand Air 07h45

Lycée Saint-Elme 07h50

CIRCUIT S23 Lun. au Ven.

Camps Lavoir 07h12

Camps Payon 07h15

Grangeneuve 07h17

Burgat Bouvreuils 07h18

Rd pt du Burgat 07h23

Lycée Grand Air 07h45

Lycée Saint-Elme 07h50

CIRCUIT S24 Lun. au Ven.

Balanos 1 06h55

Balanos 2 06h59

Les Lauriers 07h05

Rue de Boulange 07h07

Rue jeangard 07h09

Mairie du Teich 07h10

Ker Helen 07h11

Lycée Grand Air 07h45

Lycée Saint-Elme 07h50

CIRCUIT S26-2 Lun. au Ven.

Mairie du Teich 08h20

Lycée Saint-Elme 08h45

Lycée Grand Air 08h50

CIRCUIT S5 L,M,J,V

Lycée Grand Air 16h10

Lycée Saint-Elme 16h15

Rond point du burgat 16h43

Burgat bouvreuils 16h45

Grange neuve 16h46

Camps Payon 16h48

Camps Lavoir 16h50

CIRCUIT S17 L,M,J,V

Lycée Grand Air 18h10

Lycée Saint-Elme 18h15

Ker Helen 18h32

Chiquoy 18h35

Les poissonniers 18h36

Camps lavoir 18h37

Camps payon 18h38

Grangeneuve 18h40

Burgat bécasse bouvreuils 18h41

Rue de boulange 18h44

Les lauriers 18h46

Rue jeangard 18h48

Mairie du Teich 18h50

Les marots 18h53

Lamothe 18h54

Balanos 2 18h59

Balanos 1 19h00

CIRCUIT S24 Merc. L,M,J,V

Lycée Grand Air 13h15 17h10

Lycée Saint-Elme 13h20 17h15

Ker Helen 13h51 17h45

Rue jeangard 13h55 17h49

Rue de Boulange 13h57 17h51

Les Lauriers 13h59 17h53

Balanos 2 14h04 17h59

Balanos 1 14h05 18h00

CIRCUIT S18 Merc. L,M,J,V

Lycée Grand Air 13h15 17h15 

Lycée Saint-Elme 13h20 17h20

Camps lavoir 13h30 17h30

Camps/payon 13h32 17h32

Grangeneuve 13h34 17h34 

Burgat/bouvreuils 13h35 17h35

Rond point du Burgat 13h37 17h37

Les poissonniers 13h42 17h42

Chiquoy 13h44 17h44

Mairie du Teich 13h48 17h48

Les marots 14h00 18h01

Lamothe 1 14h02 18h03

CIRCUIT S23 L,M,J,V

Lycée Grand Air 16h10

Lycée Saint-Elme 16h15

Chiquoy 16h35

Poissoniers 16h36

Boulange 16h39

Lauriers 16h41

Jeangard 16h44

Mairie du Teich 16h50

Les Marots 16h52

Lamothe 16h54

Balanos 2 16h59

Balanos 1 17h00

Le matin

Le mercredi

Le mercredi et le soirJ’habite 
Le Teich

Je vais au 
Lycée Grand Air ou  
Lycée et collège Saint-Elme


